Secretária de Educação e Esportes de Pernambuco n" 3292 de 27 
de julho de 2023. 

As atividades de Monitoria serão realizadas em carga 
horária de 40 horas semanais, distribuídas da seguinte 
forma: 08 horas diárias. Para tanto, a Monitora fará jus ao 
recebimento de Bolsa Monitoria no valor mensal de R$ 1.800,00 
(um mil e oitocentos reais). 

As atividades decorrentes do presente Termo não geram 
vinculo empregaticio, nem obrigação de natureza trabalhista, 
previdenciária ou afim. 

Ibimirim/PE, 01 de setembro de 2025. 

Assinatura do(a) Bolsista 

RUA SANTA ISABEL, N° 596, CENTRO - IBIMIRIM-PE / CEP 56.580-000.

[...]

08:00 às 12:00 DOCUMENTOS RELACIONADOS AOS PROJETOS DE 
AGROECOLOGIA, COMO RELATÓRIOS TÉCNICOS, 

VALE DO MOXOTO 14:00 às 18:00 CONTRATOS, FICHAS DE INSCRIÇÃO E REGISTROS DE 
PRODUÇÃO. 

23- Recibo - Recebi da Associação Umburanas do Vale do Moxotó - ASSUVAM, identificada no Bloco 1, a importância de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 

reais), mediante transferência ou cheque ri° 5.71C.CFA.5A13.311.197 a título de ressarcimento de despesas com transporte e alimentação e afins na realização 

de serviço voluntário referente às atividades necessárias para a execução das ações educativas na Organização Social relacionada neste Bloco.

[...]

Esportes de Pernambuco n" 3292 de 27 de julho de 2023. 

As atividades de Monitoria serão realizadas em carga 

horária de 40 horas semanais, distribuídas da seguinte 

forma: 08 horas diárias. Para tanto, a Monitora fará jus ao 

recebimento de Bolsa Monitoria no valor mensal de R$ 1.518,00 

(um mil quinhentos e dezoito reais). 

As atividades decorrentes do presente Termo não geram 

vinculo empregaticio, nem obrigação de natureza trabalhista, 

previdenciária ou afim. 

Ibimirim/ PE, 01 de setembro de 2025. 

jgf3/111}1/4,0n,n ki(vv)..v' irl. 1/Y1 .() 
Assinatura do(a) Bolsista

[...]

08:00 às 12:00 
14:00 às 18:00 

SEPARAÇÃO DE ITENS POR TIPO E DATA DE 
VALIDADE, FACILITANDO O CONTROLE E A 

UTILIZAÇÃO ADEQUADA DOS PRODUTOS 

23 - Recibo - Recebi da Associação Umburanas do Vale do Moxotõ - ASSUVAM, identificada no Bloco 1, a importância de R$ 1.518,00 (um mil quinhentos 

e dezoito reais), mediante transferência ou cheque n° 9.21C.BA2.844.9B6.B60 a titulo de ressarcimento de despesas com transporte e alimentação e afins na 

realização de serviço voluntário referente às atividades necessárias para a execução das ações educativas na Organização Social relacionada neste Bloco.